
Kvalet gick som en dans för Magnus

Retfulla final-centimetrar 
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Det gick hur lätt som helst i kvalet.
Magnus Arvidsson behövde bara
ett kast för att visa sin klass.
I VM-finalen blev det jobbigare.
Efter 81,98 i tredje omgången
fattades det 12 centimeter för att
Magnus skulle få kasta de tre sista
kasten.

Besvikelsen hos KA 2-aren var stor. Efter
en lång rad utmärkta tävlingar hade
förväntningarna på honom trissats upp.
Själv hade han också förväntningar.
Konkurrenterna var inom räckhåll.

Sedan flera svenska medaljhopp blivit
utan medalj i Osaka blev det helt
naturligt också lite extra tryck på de
aktiva som skulle finaltävla sista VM-
dagen – Magnus och höjdhoppartjejerna.
VM-kvalet två dagar före finalen gick
som en dans för KA 2-Magnus. Han
verkade helt opåverkad av att kasta i den
första poolen  9.30 på morgonen..
Magnus slog till med 84,17 i sitt första
kast.

Därmed var det bara att packa ihop.
Kvalgränsen var satt till 82 m.
Magnus 84,17 var fjärde bästa resultat.
Två man klarade direkt uppsatta 82.00
direkt i första omgången. Det var
Arvidsson och finländaren Tero
Järvenpää.

Problem i kvalet
Av de etablerade toppnamnen behövde
Andreas Thorkildsen två kast och
amerikanen Greer och Vasilevskis alla tre
för att fixa kvalgränsen. Pitkämäki kom
aldrig ens över 81 på sina tre försök, men
finländaren tog sig i alla fall vidare till
final - till skillnad från bl a Makarov och
regerande världsmästaren Värnik. Bland
de utslagna fanns även andre svensken
Gabriel Wallin som inte fick till det alls
tekniskt. Först ett trampkast på ca 72,
sedan en totalmiss och till slut 70.61 i
tredje

Rutinen betyder
En final i VM är givetvis något speciellt.
Rutin från tidigare mästerskap betyder
en hel del.

Magnus fanns med i EM-finalen i
Göteborg 2006 men i VM-sammanhang
var han debutant.
Hans finalkastning började med 79,80.
Sedan ett övertramp. 
I tredje blev det 81,98, ett resultat på
ungefär den nivå som Magnus legat på i
många tävlingar i år.

Små marginaler
Det krävdes dock 82.10 för att vara bland
de åtta bästa efter tre omgångar och få
göra de tre sista kasten. 
Finländaren Järvenpää tog den sista
finalplatsen. Närmast utslagen var
Guillermo Martinez från Cuba på 82,03,
fem centimeter före KA 2-aren. 
Världsmästare blev Tero Pitkämäki som
kastat dåligt i kvalet och då inte klarade
kvalgränsen. 
I finalen fick han iväg spjutet 90,33!
Andreas Thorkildsen tog silver  och
Breaux Geer brons. 
Det betydde att de tre stora favoriterna
tog de tre medaljerna. Det är inte så
vanligt att se  sker.

Magnus Arvidssson hade inte marginaalerna med sig i VM-finalen. 12 centimeter fattades för att få göra de tre sista kasten.


